63 (quae sola vitae dux beatae et regula est)
 64 docebit. Ergo, rex beate caelitem,
 65 te mente solum quaero, nusquam lumina
 66 abs te reflecto. Tu pedes solus meos
 67 hostis dolosis erues a retibus.
 68 O sancte custos hominum, amico lumine
 69 in me intuere, et destitutum ab omnibus
 70 inopemque sancta me tuere dextera,
 71 curisque, mentem quae perurunt plurimae,
 72 novisque semper differunt doloribus,
 73 exsolve. Poenis usque et usque immanibus
 74 exercitato, et obruto laboribus,
 75 ignosce. Culpas mitis obliviscere.
 76 Heu quanta vis me factionis impiae
 77 persequitur armis ! Quanta me crudelitas
 78 inexpliato quaerit odio perdere !
 79 Tu me periculis libera. Tu protege
 80 ejus salutem ab hostium ludibrio,
 81 omnem salutis qui locavit spem suae
 82 in te, nec aliis fidit opibus quam suae
 83 integritatique et tuae clementiae.
 84 Gens quae tuarum jussa legum amplectitur,
 85 fac undequaque tuta sit te vindice.

PSALMUS XXVI. JUDICA ME, DOMINE, QUONIAM etc.

P_1_26 v.1 Me vi tyrannus persequitur palam,
 2 me clam maligna fraude calumnia.
 3 Te, qui latebras pectoris inspicis,
 4 appello, rerum conditor optime.
 5 Mens fraudis expers, et manus innocens,
 6 a vique pura et flagitio, in Deo
 7 spes fixa, sortis qui violentia
 8 me saevientis non sinet opprimi.
 9 Renesque flammis et penetrabilia
 10 scrutare cordis, caecaque sensuum
 11 arcana, fusum ceu calidis focis
 12 explorat aurum callidus artifex,
 13 mentem videbis munificentiae
 14 quae dona numquam non meminit tuae,
 15 actaeque leges puriter ad tuas
 16 vitae carentem flexibus orbitam.
 17 Procul facessat, nec socium sibi
 18 me vana speret lingua. Procul domo
 19 nostra recedat qui didicit suos
 20 fucare sensus pectore subdolo.
 21 Odi scelestum concilia, impios
 22 coetus veneno pejus abominor,
 23 quorum resultant pectora gaudio
 24 cum perpetrarunt facta nefaria.
 25 Sed mente pravi non sibi conscia,
 26 lotusque puris fontibus, ad tuas
 27 aras adibo, laetus et offeram
 28 laetae choreae dux tibi victimas.
 29 Te nostra pangent tympana, te lyra,

30 te vox canoro consona tympano
 31 lyraeque, coetuque in celebri tua
 32 miranda pandet facta nepotibus.
 33 Tectumque, nomen quo canitur tuum,
 34 aedemque, numen qua colitur tuum,
 35 mens ardet. Absentem retrahunt tuae
 36 quae templa celant pignora gloriae.
 37 Haec ossa tellus ne sine ut obruat
 38 inter cruentos barbara barbaros,
 39 qui fraudulenta mente coquunt scelus,
 40 captant avara munera dextera.
 41 Ego institutum carpere tramitem
 42 pergam innocenter. Tu propius meis
 43 aurem benignus questibus admove,
 44 ac me periculis tristibus assere.
 45 Per plana firmo quod gradior pede,
 46 quod recta sector, muneris est tui.
 47 Ergo salutis te columen meae
 48 coetu in celebri laudibus efferam.